СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ
Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

	«
	25
	»
	декабря
	20
	24
	г.

	№
	61

	с. Перегребное

О досрочном прекращении полномочий
депутата по Перегребинскому многомандатному
избирательному  округу
Врублева А.О.

В связи с письменным заявлением Врублева Антона Олеговича о сложении депутатских полномочий, в соответствии с подпунктом  2 пункта 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», подпунктом 2 пункта 1 статьи 23  Устава сельского поселения Перегребное, Совет депутатов сельского поселения Перегребное решил:
 	1. Полномочия депутата по Перегребинскому многомандатному избирательному  округу Врублева Антона Олеговича, прекратить досрочно с 26 декабря 2024 года.
   2. Настоящее решение опубликовать в официальном сетевом издании «Официальный сайт Октябрьского района» (www.oktregion.ru) и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
 3. Настоящее решение вступает в силу после официального опубликования.
 4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

Глава  сельского поселения Перегребное	                                           А.А.Пиндюрин

[bookmark: _GoBack]
image1.png
) E